
 Uchwała Nr XLII/7/10
Rady Powiatu  Piaseczyńskiego

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku Starosty Piaseczyńskiego 
o dofinansowanie utworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej (CAZ)

Na podstawie art. 30 ust 2 ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r. o zmianie ustawy o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz o zmianie niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2009 r. Nr 
6 poz.33) w związku z art. 9b ust.1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach  rynku  pracy  (  tj.  Dz.U.  z  2008  r.  Nr  69  poz.  415  z  późn.  zm.)  Rada  Powiatu 
Piaseczyńskiego uchwala co następuje:

§ 1.

  Opiniuje  się  pozytywnie  wniosek  Starosty  Piaseczyńskiego  o  dofinansowanie  ze   środków 
Funduszu  Pracy,  pozostających  w  dyspozycji  ministra  właściwego  do  spraw  pracy,  kosztów 
utworzenia  Centrum  Aktywizacji  Zawodowej  (CAZ)  będącego  komórką  organizacyjną 
Powiatowego Urzędu Pracy  w Piasecznie – do wysokości 80% kosztów utworzenia.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatu w Piasecznie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


